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Rektör Yazısı 

2015 yılında Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı'nda kabul edilen 

"Gündem 2030: BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları", dünyanın karşı karşıya olduğu 

çevresel, ekonomik ve toplumsal sorunlara karşı uluslararası bir yol haritası sunmaktadır. 

Üniversiteler, bu yol haritasında rehberlik misyonunu üstlenmekle yükümlüdür. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 İstanbul Kültür Üniversitesi olarak, başta doğaya ve çevreye saygı ile toplumsal 

duyarlılık gibi pek çok ilkemizle örtüşen Gündem 2030 Çalışmalarına yönelik desteğimiz 

yüksek önem teşkil etmektedir. Kurumsal anayasamız, bu vizyon doğrultusunda planladığımız 

faaliyetlere ilham kaynağı olmuş, Sürdürülebilir Kalkınma Merkezimizin açılışına rehberlik 

etmiştir. Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı, 

üniversitemiz için büyük bir öneme sahiptir. Bu amaçlar doğrultusunda, Nitelikli Eğitim, 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Sanayi, Yenilikçilik Ve Altyapı, Eşitsizliklerin Azaltılması ve 

Amaçlar İçin Ortaklıklar gibi kritik alanlarda Merkezimiz aracılığıyla önemli katkılar 

sağlamayı hedefliyoruz. Merkezimizde gerçekleştirilen tüm çalışmalarda, ön lisans ve lisans 

öğrencilerimizin aktif rol alması ise bizler için büyük bir önceliktir. Her bir öğrencimizi, 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarını içselleştirmiş ve bu konuda duyarlı bireyler olarak iş 

dünyasına hazırlamak en temel hedefimizdir. Sürdürülebilir bir gelecek için hep birlikte daha 

güçlü adımlar atacağımıza inanarak, bu yolda üniversitemizin rehberlik rolünü kararlılıkla 

sürdüreceğini vurgulamak isterim. 

Prof. Dr. Fadime ÜNEY-YÜKSEKTEPE 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörü 
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Müdür Yazısı 

Değerli Paydaşlarımız, 

Birazdan sayfalarını çevireceğiniz bu rapor, Kültür 

kavramını insan ve dünya yararına korumayı, 

geliştirmeyi başta kurumsal anayasası olmak üzere 

tüm çalışmalarında taahhüt etmiş bir kurumun 

güncesi niteliğindedir. 

 

Yeryüzünü paylaştığımız tüm canlılar ve miras 

bırakacağımız gelecek için çatısını eğitim, 

araştırma ve toplumsal sorumluluk misyonumuzun 

oluşturduğu Sürdürülebilir Kalkınma Merkezimiz çok büyük bir heyecan ve yeryüzü yararına 

benimsediği evrensel amaçlarla yola çıktı. Eğitim, araştırma ve toplumsal sorumluluk 

faaliyetlerini iç ve dış paydaşlarımız kadar yaşadığımız çağın ve dünyanın lehine tasarlamak, 

Merkezimizin en önemli hedefleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda 2024-2025 yılında 

hizmete açtığımız İKÜSÜRKAM başta gelecek nesillere değerleri ve kaynaklarıyla 

yaşanılabilir bir dünya bırakmak hedefine odaklanmaktadır. Büyük resimdeki bu hedefin 

gerçekleşmesi noktasında üniversitemiz toplumsal cinsiyet eşitliği, yeşil ekonomik dönüşüm, 

mikro ve makro düzeyde sürdürülebilir büyüme ve kalkınma, kapsayıcı kalkınma, adil 

dönüşüm, ekonomik, sosyal ve ekolojik sürdürülebilirlik gibi kritik alanlarda bilgi üretimi, 

araştırma ve uygulama girişimleriyle fark yaratmayı hedefliyor. 

 

Sürdürülebilir Kalkınma alanında yürütülecek çalışmalarda yenilikçi yaklaşımlarla 

örnek ve öncü bir rol üstlenmeyi ilke edinen üniversitemiz, sürdürülebilir kalkınma ilkesini 

benimsemiş kurum ve kuruluşlara, eğitim-öğretimden danışmanlığa, Ar-Ge’den proje 

desteğine kadar geniş hizmet yelpazesiyle destek verecek. Gençliğin enerjisini, akademik 

kaynaklarıyla bütünleştirerek sürdürülebilir kalkınma hedefleri için çalışmayı merkeze alan 

Üniversitemizin yolculuğunda yanımızda olan tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimizle… 

 

Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi Müdürü 

  



 

8 

 

Nitelikli Eğitim (SKA 4) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) 

doğrultusunda tüm öğrencilerine yönelik anlamlı ve kapsamlı bir eğitim 

taahhüdüne sahiptir. Kültür Anayasası'nın 12. maddesinde vurgulandığı üzere, 

eğitim anlayışımız, insanın, toplumun ve dünyanın bir bütün olarak ele alındığı; fen, sosyal 

bilimler, kültür, sanat, spor ve dil gibi disiplinlerin birbirini tamamladığı bir yaklaşımı 

benimser. Bu disiplinler arası iş birliği, SKA’ların farklı boyutlarına yönelik farkındalık 

kazandırmak ve sürdürülebilir çözümler üretmek için önemlidir. Ayrıca, Kültür Anayasası'nın 

22. maddesi, gerçeğe ulaşmanın bilimsel düşünce, akıl ve bilgiye dayalı olduğunu savunur. Bu 

doğrultuda üniversitemiz, öğrencilerimize bilimsel düşünme yöntemlerini öğreterek, SKA'ların 

gerektirdiği bilinç ve sorumlulukla donanmış bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Bu eğitim 

taahhüdü, yalnızca belirli bir alanla sınırlı olmayıp, tüm öğrencilerimize uygulanabilir ve 

evrensel insani değerlerle örtüşen bir yaklaşımla sunulmaktadır. 

Bununla birlikte İstanbul Kültür Üniversitesi Eğitim-Öğretim Politikası, Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda, öğrencilerine evrensel değerlerle donatılmış, 

toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler yetiştirmeyi hedefler. Bu politika kapsamında, 

tüm öğrencilerin SKA'larla ilgili farkındalık kazanması ve bu alanlarda bilgi sahibi olmaları 

için disiplinler arası bir yaklaşım sağlaması benimsenir. Üniversitemiz, SKA'ların gereklerine 

uygun eğitim içerikleri sunarak, küresel sorunlara duyarlı, çözüm odaklı bireyler yetiştirmeyi 

taahhüt eder. 

Ek olarak üniversitemizde "WeAccept" projesi uygulanmaktadır. WeAccept, burs ödüllü 

bir üniversite kabul programıdır. Adaya kişilik özellikleri, yetkinlikleri, mesleki yönelimleriyle 

birlikte, belirlenen diğer şartları sağlaması durumunda, çeşitli oranlarda bursla lisans eğitimi 

alma olanağı sunulmaktadır. WeAccept bir burs ve kabul programının ötesinde, öğrencinin 
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yeteneklerini, hayallerini ve hedeflerini sınavın önüne koymanı sağlayan bir gelecek tasarım 

aracıdır. Sınava değil, yetkinliklere odaklanılmasını sağlar. 

1. UI GreenMetric Sıralaması 

UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması, Endonezya Üniversitesi (University of 

Indonesia) tarafından başlatılan, Üniversite kampüslerindeki sürdürülebilirlik çabalarını 

küresel ölçekte değerlendiren bir sıralama endeksidir. 

Tüm dünyadan saygın üniversitelerin katıldığı uluslararasılaşmayı teşvik eden, 

sürdürülebilirlikle ilgili konulara dikkat çeken ve çevre bilinci konusunda küresel farkındalık 

yaratmayı amaçlayan bir platform olan UI GreenMetric, Her yıl farklı ülkelerden pek çok 

üniversiteyi altyapı, enerji ve iklim değişikliği, atıklar, su kaynakları, ulaşım ve eğitim gibi 

alanlarda değerlendirilmekte, her değerlendirme alanı için puanlanmakta ve yükseköğretim 

kurumları, bu değerlendirmelerden aldıkları toplam puanlara göre sıralanmaktadır. 

UI GreenMetric, üniversitenin politika ve performansını 6 kategori temelinde değerlendirir; 

• Ortam ve Altyapı (SI), 

• Enerji ve İklim Değişikliği (EC), 

• Atık (WS), 

• Su (WR), 

• Ulaşım (TR),  

• Eğitim ve Araştırma (ED). 

 

Eğitim ve Araştırma (ED) başlığı altında sürdürülebilirlik derslerinin toplam derslere oranı, 

sürdürülebilirlik ile ilgili bilimsel yayın ve etkinliklerin sayısı ile kurumsal sürdürülebilirlik 

raporu gibi değerlendirme ölçütleri belirlenmiştir. 2023 yılına ilişkin İstanbul Kültür 

Üniversitesi UI GreenMetric değerlendirmesi, aşağıda belirtildiği gibidir. 
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2.1. Dünya Üniversite Sıralaması 

İstanbul Kültür Üniversitesi, 8 fakülte ve 2 meslek yüksekokulundaki toplam 57 bölüm ve 

program ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nde 54 yüksek lisans ve 11 doktora programı 

sunmaktadır. 150.000 m²’nin üzerinde kampüs büyüklüğüne sahip olan İstanbul Kültür 

Üniversitesi, 2023 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda 4840 toplam puan ile 819. sırada yer 

almıştır. 

 

Resim 1: UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması 

Kaynak: Green Metric 

 

 

2.2. Orta Ölçekli Kampüs Alanı Sıralaması 

İstanbul Kültür Üniversitesi, Orta Ölçekli Kampüs Alanı Sıralamasında 4840 toplam puan 

ile 436. Sıraya yerleşmiştir. 

 

Resim 2: UI GreenMetric Orta Ölçekli Kampüs Alanı Sıralaması 

Kaynak: Green Metric 

2.3. Türkiye Sıralaması 

İstanbul Kültür Üniversitesi, UI Green Metrics Türkiye Sıralamasında Ortam ve Altyapı 

kategorisinde 595; Enerji ve İklim Değişikliği başlığı altında 1010 ve Toplu Taşıma başlığı 

altında 1085 puan alarak toplamda 4840 puana ulaşmış; 2023 yılında Türkiye’den Green 

Metric’e katılım sağlayan üniversiteler arasından 71. Sıraya yerleşmiştir. 
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Resim 3: UI GreenMetric Türkiye Sıralaması 

Kaynak: Green Metric 

 

2. Nitelikli Eğitim Amacı Kapsamında 2023 Yılında Gerçekleştirilen 

Öğrenci Kulübü Etkinlikleri 

Tablo 1: Nitelikli Eğitim Amacı Kapsamında 2023 Yılında Gerçekleştirilen Öğrenci Kulübü Etkinlikleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim (323 Etkinlik) 

Görsel Dünyada İz Bırakmak 

Acil Durumlarda İlk Yardımın Önemi Eğitimi 

Havacılıkta Sayısal Elektronik Uygulamaları 

Sevgili Arsız Ölüm - Dirmit Tiyatro Oyunu 

Hemşirelikte Yurt Dışı Lisansüstü Eğitim; ABD Örneği 

Şimdiki Aklım Olsaydı Konferansı 

İKÜTÜMER Food Day 

Kullanıcı Deneyimi Temelleri ve Kariyer Yolculuğu 

Üniversite Gençlik Buluşması 

Dünya Vatandaşı Olmak 

Pazarda Yer Bulmak: Freelancerlık'tan Kurumsallaşmaya 

4. Psikoloji Günleri Sağaltım 

Mülakat Simülasyonu-1 

Çocuğun Güvenliği ve Öğretmen Hakları Konferansı 
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Işık Kirliliği 

Geleneksel Halkla İlişkiler ve Yeni Nesil Halkla İlişkilerin İşleyişi 

ArhciPhotoTRIP: Road to Historic Peninsula 

Görüntü İşleme 101 Eğitimi 

Yeni Kuşakların İş Hayatına Adaptasyonu ve Değişim Süreci 

İlk Danışanım Projesi 

Gezerek Keşfediyorum 

Mülakat Simülasyonu-2 

Marketing 101 

Yapay Zeka Semineri 

8. İKÜ Dans Festivali 

Mezun Mentorluğu Gönüllüleri Kapanış Etkinliği 

Shakespeare II Dersi Kapsamında Film Gösterimi 

2022-2023 Güz Yarıyılı En Başarılı Proje Ödülleri 

Microsoft Azure ile Cloud Computing (Bulut Bilişim) Eğitimi 

Emin Alper ile 'Kurak Günler' Üzerine Söyleşi 

Erasmus Fırsatları: Kurumsal Ortaklık Projeleri Semineri 

Sanataevet Atölyesi 

Sanataevet Paneli 

İpek Yolu Sanataevet Festivali Ödül Töreni 

Mezuniyete Son Adım: Bitirme Projesi Poster Sunumları 

3. MESTAP (Şiir Mecmualarının Sistematik Tasnifi Projesi) Çalıştayı 

CREATHON 

4. Mezun İlişkileri Çalıştayı 
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İKÜ Öğrenci Sergisi 

İKÜ 2022-2023 Mezuniyet Töreni 

Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgesel Gösterimi 

Olağanüstü Hal Süreçlerinde Hukuk Devletinin Bir Gereği Olarak: Temel Hak ve 

Özgürlüklerin Korunması 

Uluslararası İlişkiler Birimi Oryantasyon Programı 

2023-2024 Akademik Yılı Dijital Eğitim Oryantasyon Programı 

ANTS BANG 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Oryantasyon Programı 

2023-2024 Akademik Yılı Öğrenci Kulüpleri Oryantasyon Günleri 

Görgü Kuralları Atölyesi: İlk İzlenim, Mesafeler, Hitap Biçimleri 

Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’de Modern Mimarlık ve DOCOMOMO_TÜRKİYE 

Paneli ve Sergisi 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-1 

The Republic, Architecture and the City: The Legacy of 100 Years (RAC) 

Motivasyon Buluşmaları 

Bağımlı İlişkiler Bağımlı Kişilikler Atölyesi 

Müşteri Şikayetlerinin Değerlendirilmesi Eğitimi 

İKÜ Mezunlar Günü & Back to Kültür 

İşe Hazırlık Eğitimleri: Kişisel Kariyer Planlaması ve Kendini Tanıtma 

Teacher Wellbeing in ELT Classes 

Coffee Break 

İBB Hizmet Tanıtım Gezisi 

İş İngilizcesi Eğitimi-1 

1. Dış Ticaret Zirvesi 
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Türkiye'de Sivil Havacılık 

Görgü Kuralları Atölyesi: Tanışma, Tanıştırma, Tokalaşma, Selamlaşma, Sihirli Kelimeler 

Galataport İstanbul Uygulamalı Eğitim ve Tarihi Gezi 

Web of Science InCites, JCR ve ESI Eğitimi Webinarı 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-2 

Narko Gençlik Modulü Eğitimi 

Bağımlı İlişkiler Bağımlı Kişilikler Atölyesi: İlişkilerde Bağlılık-İlişkilerde Bağımlılık 

COST Aksiyonlarına Katılım ve Aksiyon Önerileri 

TÜBİTAK 2205, TÜBİTAK 2210 ve TÜBİTAK 2211 Bilgilendirme Toplantısı 

Mathematical Performance using Teaching-Assistant Learning Tools 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Türkiye'de Varlık Felsefesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Bir Filozof Olarak Atatürk 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Cumhuriyet Döneminde Bir Alman Bilim 

Adamı: Ord. Prof. Dr. Curt Kosswig 

Sense 4 Motion Workshop 

Vergi Usul Kanunu Kapsamında Enflasyon Muhasebesi ve Aile İşletmeleri Webinarı 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Atatürk ve Türk Dili 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Cumhuriyet'in 'Yabancı' Kadını: 

Halide Edip 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Cumhuriyet'in Bilimsel Devrimi: Kurumlar, 

Bilim İnsanları ve Araştırma 

İş İngilizcesi Eğitimi-10 

Demirören Medya Center Teknik Gezisi 

Görgü Kuralları Atölyesi: Sesli ve Görüntülü Aramada Görgü 

TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

Bilgilendirme Semineri & Şirinevler Yerleşkesi 
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Le Meridien Hotel Eğitim 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-3 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kuruluşundan Bugüne Şehircilik 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Cumhuriyet'in İlk Otuz Yılında Türkiye'de 

Matematik Hakkında 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Cumhuriyet Döneminde 'Seyahatnâme' 

Çalışmaları: Evliya Çelebi'yi Bugün Nasıl Okumalıyız? 

TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

Bilgilendirme Semineri & Ataköy Yerleşkesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 100. Yıl Etkinlikleri & Cumhuriyet, Atatürk ve Edebiyat 

Bağımlı İlişkiler Bağımlı Kişilikler Atölyesi: Nesnelerle İlişkiler 

Architecture as Collision Konferansı 

Yazılım Günleri 

İş Sağlığı ve Laboratuvar Biyogüvenlik Kuralları 

Benim Cumhuriyetim Konseri & Hakan Aysev 

İşe Hazırlık Eğitimleri: Özgeçmiş Oluşturma ve Kariyer Kaynakları 

Furkan Öztürk MOBİGEN Öğrencileri ile Buluşuyor 

4. Güç Medya: Yerelden Küresele Habercilik 

İş İngilizcesi Eğitimi-2 

11. KOBİ'ler ve Verimlilik Kongresi 

Departman Tanıtımları 

Görgü Kuralları Atölyesi: Sofra Kuralları 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-4 

İç Mimarlıkta Mekan Tasarımı & Uygulama 

Bağımlı İlişkiler Bağımlı Kişilikler Atölyesi: Nesnelerle İlişkiler-2 
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FLO Teknik Gezi & Mezun Ziyareti 

İKÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Tanıtım 

Semineri 

İç Mimarlık ve Tasarım Kulübü Merhaba Etkinliği 

4. Benim Eserim Eğitim Uygulamaları Semineri 

Marketing Zirvesi 

Yüksek Yargı Yerlerinin İşleyişi, Hukukun Üstünlüğü ve Hukuk Devleti İlkesi Konferansı 

Atatürk'ün Yanıbaşında - 12 Yılın Anıları 

LİDERYönetici 2023 

Türk Halk Müziği Korosu Seçmeleri 

İş İngilizcesi Eğitimi-3 

Geçmişten Günümüze İsrail-Filistin Çatışması 

Atatürk'ün ‘Hipergerçek' Hatırası 

Hyatt Regency Hotel'de Eğitim 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-5 

16. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci Kongresi 

Yeni Medyada Kariyer Yönetimi 

Karar İncelemesi 

Uluslararası Deniz Hukukunda Tahkim 

Bağımlı İlişkiler Bağımlı Kişilikler Atölyesi: Flört Şiddeti 

10 Kasım Dolmabahçe Sarayı Ziyareti 

İletişim ve Tasarımı Bölümü: Sanat Atölyeleri 

İşe Hazırlık Eğitimleri-1 

Short Film Review 
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Spiderverse 2 Film Gösterimi 

Film Günü 

Global Career Education & Internship Programs Tanıtımı 

İstanbul Kent Konseyi Gençlik Meclisi Ziyareti 

İş İngilizcesi Eğitimi-4 

Mezunlar Paneli 

Kariyer Sohbetleri 

İskender Pala Romanlarından & 13 Roman 13 Resim Kelimeler ve Renkler Sergisi 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-6 

İletişim ve Tasarımı Bölümü: Güncel Sanat Söyleşileri 

Fikri Karayel Konseri 

Bakteriyel Enfeksiyonların Tedavisinde Alternatif Yöntemler 

DevXperience Session 2 Konferansı 

Kişisel Verilerin Korunması Hukukunda Güncel Gelişmeler Konferansı 

Bugün Yeni Bir Şey Tasarlamak için Harika Bir Gün! 

İş İngilizcesi Eğitimi-5 

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Gezisi 

Ürün Güvenliği Denetiminde Püf Noktalar (TSE ve TAREKS Uygulamaları) 

Ömürlük Şarkılar, Şarkılaşan Ömürler 

24 Kasım Öğretmenler Günü Programı 

Elektronik Devre Tasarımı ve Üretimi 

TEDx İKÜ Create Yourself 

İşe Hazırlık Eğitimleri-2 

Asemik Yazı ve Deneysel Malzemelerle Doku Uygulamaları Eğitimi 
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Türk Sanat Müziği Korosu Seçmeleri 

İş İngilizcesi Eğitimi-6 

Erasmus+ ve Değişim Programı Bilgilendirme Semineri 

Savaş Ekonomisi: Dünya Ticareti ve Yaptırımlar 

Psikolojik İyi Oluşun Kaynakları 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-7 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Fen-Edebiyat Fakültesi Kahve Bahane Buluşmaları & 

Prof. Dr. Dursun Koçer 

From Idea to Market Training 

Klinik Psikolojide Bilinmesi Gerekenler  Konferansı 

Demet Işıl ile Dijital İçerik Üretimi 

Endüstri Mühendisliği Bölüm Semineri 

Temel ve Teknik Borsa Eğitimi 

Sheraton Levent Hotel Kariyer Sohbetleri 

Design Thinking Workshop 

İş İngilizcesi Eğitimi-7 

Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Geçmiş, Günümüz ve Gelecek 

Hukuk Mesleklerine Giriş ve Hakimlik Sınavı Semineri 

ROTO Konferansı 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-8 

Erasmus Projeleri Semineri 

7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü 

Uluslararası Ceza Mahkemeleri ve Uluslararası Diplomasi 

Sıfırdan Girişim: Şans Fırsatlara Hazırlıklı Olmaktır 
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JoVE Webinar 

Mahşer-i Cümbüş Tiyatro Gösterimi 

Harbiye Askeri Müzesi Gezisi 

Meme Kanserinde Gen Regülasyonu 

The Danish Girl (Danimarkalı Kız) Film Analizi 

İşe Hazırlık Eğitimleri: Kurum İçi Çatışma Yönetimi 

LC Waikiki Lojistik Merkezi Teknik Gezisi 

14. Kariyer Günleri 

Proje Yazma ve Yönetme Teknikleri Eğitimi 

Bu İşte Bir KETCHE Var! 

İş İngilizcesi Eğitimi-8 

Just One 

İlham Veren Hayatlar Konferansı 

Mezunlarla Değişen İletişim Dünyasına Bakış 

Zor Koşullara Meydan Okumak: Psikolojik Sağlamlık Paneli 

Diksiyon ve Etkili Beden Dili Eğitimi-9 

6. İstanbul'un Jeolojisi Sempozyumu 

EMO Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri 

Ortez Protez Yapım Uygulama Merkezi Teknik Gezisi 

PUMA Lansmanı 

DevXperience Session 3 

Erasmus Talks 

Open Stage Awards Ödül Töreni ve Cemil İpekçi Defilesi 

İKÜ Genç Ofis Darülaceze Ziyareti 
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Gelişim Biyolojisinde Alternatif Çalışma Modeli: Tavuk Embriyolarında 'In Ovo' 

Yöntemler 

Ukrayna Savaş Günlükleri Belgesel Söyleşisi 

Gümrük Etkinliği 

Yeni Medya ve Kişisel Markalaşma 

TraMod AWARDS 2023 Gala Night and Winners Announcement Ceremony 

İstanbul Modern Sanat Müzesi Teknik Gezisi 

Yeni Medyada Kariyer Yönetimi II-Mezun Paneli 

Güney Kore'ye Özgü Yönetim Sistemleri 

İş İngilizcesi Eğitimi-9 

Kariyer Pet Conversation with Alumni 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Mezunlar Paneli 

KDS'16 Konferansı 

Reppatch Atölyesi 

Sigorta Dünyası ve Fırsatlar 

Yüzyılın İmgeleri: Cumhuriyet ve Resim-Heykel Sergisi 

English Literature Society Film Gösterimi 

Cumhuriyetin 100. Yılında Atatürk'e Türküler 

Adalet Bakanlığı Ord. Prof. Sulhi Dönmezer Eğitim Merkezi Gezisi 

Motivasyon Zirvesi 

Roma’da Bir Cinayet Tiyatro Oyunu 

Tahincioğlu Holding Sunumu 

İletişim ve Tasarımı Bölümü Teknik Gezileri: Deniz Körükçü 

Creative Thinking Workshop: Polishing Problem - Solving Skills 
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Linkedin ile Kariyerinde Fark Yarat 

DevXperience Session 4 

Türkiye'de Queer Olmak 

Mimari Göstergelerin Toplumsal Bellek Söylemi 

How to Teach Vocabulary 

MEKAN2023 / İç Mimarlık Öğrencileri Ulusal Bitirme Projeleri Yarışması Ödül Töreni ve 

Kolokyumu 

Serhat Albamya ile Söyleşi 

Yerebatan Sarnıcı Müzesi Kültürel Gezisi 

İzmir Çiğli 2. Hava Üstü Komutanlığı ve İzmir Gaziemir Hava Teknik Okulları 

Komutanlığı Gezisi 

Sektör Kampüste: Tecrübe Paylaşım Semineri 

Özel Gereksinimli Bireyler ve Drama Etkinlikleri 

İçerik Üretimi ve Influencer Marketing 

Liderlik ve Ekip Çalışması Konferansı 

Model Birleşmiş Milletler Kulübü Tanışma Toplantısı 

İKÜ Hayvanları Koruma ve Yaşatma Kulübü Yılbaşı Bağış Kermesi 

Havacılık Yükselişi 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Fen-Edebiyat Fakültesi Kahve Bahane Buluşmaları & Dr. 

Öğr. Üyesi Serdar Gürçay 

Psikodramada Temel Kavramlar ve Uygulamalar Konferansı 

DevXperience Session 5 
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3. Nitelikli Eğitim Amacı Kapsamında Akademik Veri Yönetim 

Sistemi‘nde (AVESİS) Yer Alan Geçmiş 3 Yıla İlişkin Akademik 

Yayın Sayıları 

Tablo 2: Nitelikli Eğitim Amacı Kapsamında Akademik Veri Yönetim Sistemi’nde (AVESİS) Yer Alan Geçmiş 3 

Yıla İlişkin Akademik Yayın Sayıları 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

2021 2022 2023 

12 15 14 

 

Kaynak: İstanbul Kültür Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) 

 

Gelişmekte olan ülkelerde okullaşma oranı %91’e ulaşmış olmasına rağmen, 

Dünya genelinde 51 Milyon çocuk hala okula gidemiyor (Küresel Amaçlar 

SKA 4: Nitelikli Eğitim Neden Önemli). Bu kapsamda, herkes için kapsayıcı 

ve nitelikli eğitimin sağlanması ve yaşam boyu öğrenmenin desteklenmesi adına Nitelikli 

Eğitim amacı, büyük önem teşkil etmektedir. Eğitimsizlik, birçok sorunu beraberinde 

getirebildiği gibi, iyi eğitim görmüş nesiller de toplumsal sorunlara çare bulabilir. Bu nedenle 

eğitim eşitsizliklerinin azaltılması, insanların daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam sahibi 

olmalarına olanak tanır. Bu kapsamda İstanbul Kültür Üniversitesinde 2021 yılında 12; 2022 

yılında 15 ve 2023 yılında 14 akademik yayın hayata geçirilerek, Nitelikli Eğitim amacına 

destek olunmaya çalışılmıştır. 
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Şekil 1: SKA 4: Nitelikli Eğitim – AVESİS Verileri Grafiği 

Kaynak: İstanbul Kültür Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) 

 

Grafikten anlaşılabileceği üzere, İstanbul Kültür Üniversitesi bünyesinde Nitelikli 

Eğitim amacına hizmet eden 2021 yılında 12; 2022 yılında 15 ve 2023 yılında 14 yayın, 

akademiye kazandırılmıştır. Bunlarla birlikte Üniversite genelinde Nitelikli Eğitim amacı, 

‘İKÜ Açık Bilim Politikası’ ve ‘İKÜ Eğitim Öğretim Politikası’ ile desteklenmektedir. 

4. İstanbul Kültür Üniversitesi Uygulama Araştırma Merkezlerinin 

Nitelikli Eğitim Amacı Kapsamındaki Faaliyetleri 

4.1.Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAMER) 

21 Mart 2000 tarihinde İKÜ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama 

Merkezi yönetmeliği ile faaliyetlerine başlayan ATAMER; Atatürk İlkelerini benimsetmek ve 

yaygınlaştırmak amacıyla atölye çalışmaları düzenlemekte ve bu hedefin gerçekleştirilmesi 

adına, konusunda uzman kişilerin davet edildiği söyleşi ve konferanslar düzenlemektir. Bu 

kapsamda Nitelikli Eğitim Amacı çerçevesinde Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve 

Araştırma Merkezinin yürüttüğü bazı faaliyetler Tablo 3’de aktarıldığı gibidir. 

 

2021; 12

2022; 15

2023; 14

10

11

12

13

14

15

16

2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3

SKA 4
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Tablo 3: ATAMER Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

“15 Temmuz, Şehitlerimiz ve Ömer Halisdemir” 

Konuşmacı: Avukat Fevzi Ender FERAHBAŞ 

"30 Ağustos'un Stratejisi, Getirdikleri ve Sonuçları" 

Konuşmacı: Prof. Dr. Ergün AYBARS 

“Yurtta Sulh, Cihanda Sulh” 

Konuşmacı: Eğitimci-Yazar Dr. Öğr. Üyesi Ali Suat ÜRGÜPLÜ 

“Cumhuriyetimizin Temelleri” 

Konuşmacılar: Doğan Yiğit MEYDAN, Asrın TUNA, 

Fatih SELİMHAN, Leyla GÜNGÖR, Lütfi Baha KAP 

“Ölüme Giderken Bile: ÖNCE VATAN” 

Konuşmacı: Dr. Öğr. Üyesi Orhan ÇEKİÇ 

“Yaşamın İçinde ki ATATÜRK” 

Konuşmacı: Dr. Öğr. Üyesi Burak Kaan YILMAZSOY 

“Entelektüel Lider ATATÜRK” 

Konuşmacı: Doç. Dr. Aynur SOYDAN ERDEMİR 

Atatürk Fotoğrafları Sergisi 

"Osmanlı'dan Cumhuriyet' Milli Egemenlik Anlayışı" 

Konuşmacı: Doç. Dr. Burcu KURT 

 

Kaynak: ATAMER 

 

4.2. Ceza Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEHAMER) 

18 Eylül 2008 tarihinde 27001 sayılı Yönetmelik ile kurulan Ceza Hukuku Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin amacı, disiplinler arası bir yaklaşımla ulusal ve uluslararası hukuk 

alanında, bilimsel yöntemlerle Ceza Hukuku Bilimlerine ilişkin sorunların çözümüne katkı 

yapmak; Türkiye'nin yabancı ülkelerle ve özellikle de Avrupa Birliği ülkeleriyle Ceza Hukuku 

Bilimleri alanında uyumlu bir işbirliği tesis edebilmesine yardımcı olmak ve bu çerçevede 

öğretiye ve uygulamaya dönük çalışmalar yapmaktır. Bu kapsamda Nitelikli Eğitim Amacı 
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çerçevesinde CEHAMER’in gerçekleştirmiş olduğu bazı faaliyetler Tablo 4’de belirtildiği 

şekildedir. 

Tablo 4: CEHAMER Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

Ortaokul Öğrencilerinin Ebeveynleri ile Bağlanma Stilleri ve Akademik Başarıları Arasındaki 

İlişkilerin İncelenmesi 

Öğretmenden Öğrenciye Sağlıklı, Mutlu ve Başarılı Okul Projesi Karabağlar Örneği Projesi 

Öğrenilmiş Mutluluk Boyutunda Öğrenci Velilerinin Rolü 

Başarıya Giden Yol 

Çocuklarda Yetenek Gelişimi 

 

Kaynak: CEHAMER 

 

4.3. Fikri Haklar Uygulama ve Araştırma Merkezi (FİHAMER) 

Fikri Haklar Uygulama ve Araştırma Merkezinin amacı, fikri hukuk ve bağlantılı alanlarda 

ulusal ve uluslararası seminer, konferans, kollokyum ve benzeri etkinlikleri düzenleme, 

yayınlar yapma; ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkiler kurma; araştırma, 

inceleme, proje ve benzeri çalışmaları gerçekleştirme; düzenli, bilimsel, mesleki nitelikte 

olgunlaşma ve uzmanlaşma kursları, seminerleri düzenleme gibi faaliyetler yürütmektir. Bu 

kapsamda Nitelikli Eğitim amacına yönelik FİHAMER’in gerçekleştirmiş olduğu bazı 

faaliyetler, Tablo 5’de belirtildiği şekildedir. 

 

Tablo 5: FİHAMER Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

Uygulama ve Öğretinin Işığında Fikri ve Sınai Mülkiyet Hukukunda 

Güncel Gelişmeler Paneli 
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Yapay Zeka ve Fikri Mülkiyet Hukuku Paneli 

 

Kaynak: FİHAMER 

 

4.4. Geomatik Uygulama ve Araştırma Merkezi (GEOMER) 

12 Nisan 2009 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Geomatik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (GEOMER), ulusal ve uluslararası boyutta doğrudan ve dolaylı olarak 

geomatik, doğal afetler ve atmosfer ile ilgili konulara yönelik araştırma, etüt, proje, yayın ve 

benzeri çalışmaları gerçekleştirmek ve bu yönde gelecek istekleri değerlendirerek gerekli 

hizmetleri vermek üzere kurulmuştur. Bu kapsamda Nitelikli Eğitim amacına yönelik 

GEOMER’in hayata geçirdiği bazı faaliyetler, Tablo 6’da aktarıldığı şekildedir. 

 

Tablo 6: GEOMER Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

Uluslararası Toplantıda Makale Sunumu 

 

Kaynak: GEOMER 

 

4.5. Güzel Sanatlar Uygulama ve Araştırma Merkezi (GSUAM) 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak kurulmuş olan Güzel Sanatlar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi kültür ve sanatın pek çok alanında yenilikleri izleyerek, 

sanatsal üretime katkı sağlamak amacıyla sergiler, gösteriler, konserler, eğitim programları ve 

yarışmalar düzenleyen bir kültür-sanat platformudur. Sanat ve kültürle bağlantılı tüm alanlarda 

etkinlikler düzenlemek, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla ilişkiler kurmak, araştırma, 

inceleme, proje merkezli çalışmalar gerçekleştirmek, İstanbul Kültür Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin temel amaçlarını oluşturur. Bu kapsamda 
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Nitelikli Eğitim amacına yönelik GSUAM’ın hayata geçirdiği etkinlikler Tablo 7’de belirtildiği 

şekildedir. 

 

Tablo 7: GSUAM Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

İKÜ Öğrenci Karma Sergi (Haziran 2021) 

Grey Art Buluşma Karma Resim Sergisi (11 Mayıs - 1 Temmuz 2022) 

Grey Art Karma Resim Sergisi (11 Mayıs - 1 Temmuz 2022) 

İKÜ Öğrenci Karma Sergi ( Temmuz - Eylül 2022) 

İKÜ Öğrenci Sergisi (11 Temmuz 2023)" 

Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’de Modern Mimarlık ve DOCOMOMO_TÜRKİYE 

Orkestra İKÜ Motivasyon Buluşmaları Konseri (22 Şubat 2024) 

Orkestra İKÜ Winterfest Konseri (29 Şubat 2024) 

İKÜ Orkestra Fizyoterapi ve rehabilitasyon mezun paneli konseri (26 Nisan 2024) 

 

Kaynak: GSUAM 

 

4.6. Sürekli Eğitim Merkezi (İKÜSEM) 

İstanbul Kültür Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nin amacı, ülke ekonomisinin 

gelişiminde etkin rol oynayan üretim ve hizmet sektörlerinin yerel ve uluslararası pazardaki 

rekabet gücünün belirleyici faktörleri olan kuruluşlara ve bireylere, Dünya standardında eğitim 

hizmeti sunmaktır. Bu hizmetlerin gerçekleştirilmesi için fiziksel altyapı, çalışma ortamı ve 

donanım gerekliliklerini sağlamak konusunda; kültürü, yöntemi ve deneyimi ile özgün 

çözümler sunma misyonunu üstlenmektedir. Bu çerçevede Nitelikli Eğitim amacına yönelik 

İKÜSEM faaliyetleri Tablo 8’de belirtildiği gibidir: 
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Tablo 8: İKÜSEM Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

Özel Barınma Hizmetleri Yöneticiliği Online Sertifika Programı 1 (18.01.2022) 

Özel Barınma Hizmetleri Yöneticiliği Online Sertifika Programı 2 (23.05.2022) 

Eğitim Hemşireliğinde Eğitim Uzmanlığı (1.03.2022) 

Arabuluculuk Temel Eğitimi (4.02.2022) 

Işık Özel Fevziye Okulları Farklılaştırılmış Öğretim (7.06.2022) 

MNG Airliens Eğitim Yönetimi (13.06.2022) 

Kıbrıs İstanbul Handling Eğitim Yönetimi (30.06.2022) 

Eğitim Hemşireliğinde Eğitim Uzmanlığı 

ORKA Holding/Perakendeciliğe Giriş, Tüketici Davranışları Eğitimi 

Işık Özel Fevziye Okulları Farklılaştırılmış Öğretim 

Kıbrıs İstanbul Handling Eğitim Yönetimi 

Türkiye Varlık Fonu 

Türkiye Sigorta Eğitim Yönetimi 

Özel Barınma Hizmetleri Yöneticiliği Online Sertifika Programı (16.01.2023) 

Dış Ticaret Uzmanlığı Sertifika Programı (8.04.2023) 

Salamis By Conti Resort Hotel / Öğrenme Deneyimi Tasarımı Programı (22.03.2023) 

Fugo Ground Handling Yük Kontrolü ve Haberleşme Eğitimi (6.04.2023)" 

IHA 1 Eğitimleri (1.04.2023) 

İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi (25.04.2023) 

Ticaret Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi (22.05.2023) 

Aktüerya Eğitimi (6.06.2023) 

ORKA Holding Perakendeciliğe Giriş Tüketici Davranışları Satış Teknikleri Eğitimi (7.06.2023) 
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KVK Eğitimi (12.06.2023) 

Ticaret Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Tüketici Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Sigorta Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Banka ve Finans Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

İnşaat Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Türkiye Sigorta ISO 29.993 İç Tetkik Eğitimi 

Ana Sigorta Öğrenme Deneyimi Tasarımı Eğitimi 

Ana Sigorta Kültür Çalıştayı 1 

Ana Sigorta Kültür Çalıştayı 2 

Ana Sigorta Geri Bildirim Alma-Verme 

Haberleşme Eğitimi 

Marshalling Eğitimi 

Eğitim Hemşireliğinde Eğitim Uzmanlığı 

Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri Yöneticiliği Programı 

Öğrenme Barınma Hizmetleri Eğitimi Sertifika Programı 

Sağlık Kurumlarında Liderlik Sertifika Programı 

Öğrenme Deneyimi Tasarımı Sertifika Programı 

İHA1 Eğitimi Sertifika Programı 

Marshalling Sertifika Programı 

Haberleşme Sertifika Programı 

Yük Kontrolü ve Denge Sertifika Programı 

Yetkinlik Okur-Yazarlığı Sertifika Programı 
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İnşaat Hukuku Sertifika Programı 

Tüketici Hukuku Sertifika Programı 

Fikri ve Sınai Haklar Hukuku Sertifika Programı 

Temel Arabuluculuk Sertifika Programı 

Sağlık Hukuku Sertifika Programı 

İş Hukuku Sertifika Programı 

Ticaret Hukuku Sertifika Programı 

Sigorta Hukuku Sertifika Programı 

Banka ve Finans Hukuku Sertifika Programı 

Eğitim Yönetimi Sertifika Programı 

 

4.7. Türkçe ve Yabancı Diller Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(İKÜTÜMER) 

Misyonu yurt içi ve yurt dışında Türkçeyi ve yabancı dilleri öğretmek amacıyla gerekli 

eğitim ortamını oluşturmak, bu alanda eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve yayın 

faaliyetlerinde bulunmak, bu alanda yapılan çalışmalara öncülük etmek olan İKÜTÜMER’in; 

Nitelikli Eğitim amacı kapsamında Türkçe ve diğer dünya dillerinin öğretilmesinde, öğretim 

tekniklerini çağın gereklerine uygun, son teknolojileri kullanarak Türkiye’de ve dünyada önde 

gelen bir kurum olma vizyonu ile gerçekleştirdiği bazı eğitim faaliyetleri Tablo 9’da belirtildiği 

gibidir: 

 

Tablo 9: İKÜTÜMER Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

A1-A2-B1-B2-C1 Seviyelerinde 36 adet Türkçe Dil Kursları 

 

Kaynak: İKÜTÜMER 



 

31 

 

 

4.8.Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(RPDUAM) 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, öğrenci ve Üniversitemiz idari personellerine yönelik yaşamları boyunca 

karşılaşabilecekleri eğitsel ve sosyo-psikolojik sorunlarla baş etmelerine yardımcı olmayı 

hedefleyen bir hizmet birimi ve akademik araştırma platformudur. RPDUAM’ın Nitelikli 

Eğitim amacı çerçevesinde gerçekleştirdiği faaliyetler Tablo 10’daki gibidir: 

 

Tablo 10: RPDUAM Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

Flört Şiddeti ve Güvenli İlişkiler Atölyesi 

 

Kaynak: RPDUAM 

 

4.9.Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEMER) 

İstanbul Kültür Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin amacı, 

Yeni bilgi ve iletişim teknolojilerinin sunduğu dijital olanakları, eğitimle en etkin şekilde 

bütünleştirmektir. İKÜ bünyesindeki uzun ve kısa vadeli akademik projelerin yanında 

UZEMER, kamu-özel sektör ile sivil toplum kuruluşlarının da uzaktan eğitim programı 

gereksinimlerini karşılayacak danışmanlık ve eğitim hizmetleri ile bilimsel araştırmaları 

gerçekleştirecek akademik ve teknik donanıma sahiptir. Bu kapsamda UZEMER’in 

gerçekleştirdiği Nitelikli Eğitim faaliyetleri, Tablo 11’de belirtildiği gibidir: 
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Tablo 11: UZEMER Faaliyetleri 

SKA 4: Nitelikli Eğitim 

İstanbul Kültür Koleji Okullar Koordinatörlüğü - Öğretmen Seminerleri Toplantısı 

“Farklılıkları Yaşatmak: Fark Etmek Bizim Elimizde” Eğitimi 

Sorun Davranışların Yönetimi Eğitimi 

Sınıf Yönetimi Eğitimi 

Çocukluk Döneminde İham ve İstismarın Önlenmesi Eğitimi 

Çocuklar için Felsefe Eğitimi 

Web 2.0 Araçları Eğitimi 

Mindfulness Eğitimi 

Çocukta Konuşma Bozuklukları Eğitimi 

Mobil Oyunla Öğrenme Eğitimi 

Gelecek Nesil Öğretmen Eğitimi 

Proje Yazma Eğitimi 

Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Etkili Eşzamanlı ve Eşzamansız Öğretim Tasarımı Eğitimi 

"International Conference on Educational Technology and Online Learning” 

Kongresinde Sözlü Bildiri 

Eğiticinin Eğitimi Sertifika Programı 
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5. Sonuç ve Değerlendirme 

“Kültürlü, doğaya ve çevreye duyarlıdır.” 

Kültür Anayasasısın yirmi ikinci maddesinde belirtildiği üzere “Kültürlü, doğal ve 

toplumsal çevrenin, ekolojik, kültürel ve tarihsel değerlerin önemini bilir ve bu bilincin 

yaygınlaşmasına çaba harcar. Öğrencilerin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi sürecinde onların 

insana, dünyaya ve doğal çevrelerine duyarlı olmalarını sağlayacak önlemleri alır, projeleri 

üretir, örnek ve öncü bir rol üstlenir.” Bu madde kapsamında Birleşmiş Milletler tarafından 

hayata geçirilen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını tüm süreçlerimizde benimsiyor; bu 

alanda üniversitemiz bünyesinde birçok proje yürüterek, 2030 yılına kadar üzerimize düşen 

görevi layığıyla yerine getireceğimizi taahhüt ediyoruz.  

 

 İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından özellikle Nitelikli 

Eğitim (SKA4); Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (SKA5); Sanayi Yenilikçilik ve Altyapı (SKA9); 

Eşitsizliklerin Azaltılması (SKA10); Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (SKA16) ile Amaçlar 

İçin Ortaklıklar (SKA17) kapsamında faaliyetlerini kararlılıkla sürdürmektedir. Üniversite 

bünyesinde uygulanan; öğrencilerin kendi tercihleri doğrultusunda uzmanlaşmalarına izin 

vererek, bütünleyici eğitim felsefesinin benimsendiğini deklare eden Eğitim Öğretim 

Politikası; toplum içinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına katkı sağlamayı görevleri 

arasında kabul edildiğini aktaran Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikası; faaliyetlerinin her 

yönüyle kalitesini koruyup yükseltmeyi ve iletişim kurduğu tüm birey ve kurumlarla 

sürdürülebilir bir güven ilişkisi kurmayı amaçlayan Hesap Verebilirlik ve Şeffaflık Politikası 

ile amaç ve sorumluluklarının bilincinde olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 Bu çalışmaların en net göstergesi olarak; İstanbul Kültür Üniversitenin vizyon, misyon, 

hedef ve stratejilerine sürdürülebilir kalkınma ve toplumsal fayda bilincinin entegre edilmesini 
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sağlamak üzere çalışmalar yürütmek amacıyla Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi 

(İKÜSÜRKAM) kurulmuştur. Müdürlük görevinin, İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL’in yürüttüğü merkezde, uygulamaların 

yaygınlaşmasına yönelik farkındalığı artıran proje ve etkinlikler hayata geçirilmektedir. 

 

İstanbul Kültür Üniversitesinin kararlılıkla desteğini sürdürdüğü Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları, aşağıda belirtildiği gibidir: 

 

Nitelikli Eğitim (SKA 4) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda tüm 

öğrencilerine yönelik anlamlı ve kapsamlı bir eğitim taahhüdüne sahiptir. Kültür Anayasası'nın 

12. maddesinde vurgulandığı üzere, eğitim anlayışımız, insanın, toplumun ve dünyanın bir 

bütün olarak ele alındığı; fen, sosyal bilimler, kültür, sanat, spor ve dil gibi disiplinlerin 

birbirini tamamladığı bir yaklaşımı benimser. Bu disiplinler arası işbirliği, SKA’ların farklı 

boyutlarına yönelik farkındalık kazandırmak ve sürdürülebilir çözümler üretmek için 

önemlidir. Ayrıca, Kültür Anayasası'nın 22. maddesi, gerçeğe ulaşmanın bilimsel düşünce, akıl 

ve bilgiye dayalı olduğunu savunur. Bu doğrultuda üniversitemiz, öğrencilerimize bilimsel 

düşünme yöntemlerini öğreterek, SKA'ların gerektirdiği bilinç ve sorumlulukla donanmış 

bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Bu eğitim taahhüdü, yalnızca belirli bir alanla sınırlı olmayıp, 

tüm öğrencilerimize uygulanabilir ve evrensel insani değerlerle örtüşen bir yaklaşımla 

sunulmaktadır. 

 

Bununla birlikte İstanbul Kültür Üniversitesi Eğitim-Öğretim Politikası, Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda, öğrencilerine evrensel değerlerle donatılmış, 

toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler yetiştirmeyi hedefler. Bu politika kapsamında, 
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tüm öğrencilerin SKA'larla ilgili farkındalık kazanması ve bu alanlarda bilgi sahibi olmaları 

için disiplinler arası bir yaklaşım sağlaması benimsenir. Üniversitemiz, SKA'ların gereklerine 

uygun eğitim içerikleri sunarak, küresel sorunlara duyarlı, çözüm odaklı bireyler yetiştirmeyi 

taahhüt eder. 

 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (SKA 5) 

Evrensel değerleri benimseyen bir akademik kurum olarak İstanbul Kültür Üniversitesi, 

toplum içinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına katkı sağlamayı görevleri arasında 

kabul etmektedir. Kültür Anayasasında belirtildiği üzere “Kültürlü, her düşünce ve inanca 

saygı duyar. Farklı düşüncelerin ifade edilmesine fırsat verir ve bunu doğal bir hak sayar. 

Düşünce ve inanç özgürlüğündeki sınır, öteki insanların hak ve özgürlükleri, evrensel insan 

hakları, ulusal varlık ve bütünlüğümüz, bilim ve aklın çizdiği çerçeve, Atatürk ilke ve 

devrimleridir.” Bu madde üniversitemizin tüm faaliyet ve süreçlerde eşitlikçi ve kapsayıcı bir 

yaklaşım geliştirme hedefi ve vaadini ortaya koyar. Ek olarak, ayrımcılığı bildirenleri koruyan 

Üniversitemiz; Kültür Anayasasının 7. Maddesinde geçen "Kültürlü, öğrencilerin zeka ve 

öğrenme özellik ve yeteneklerine; bireysel ve toplumsal gereksinmelerine göre, eğitimin çok 

yönlü ve esnek bir süreç olarak yürütülmesi gereğine inanır. Her konuda farklı görüş, düşünce 

ve değerlendirmelere açıktır. Karşı düşünceyi demokratik bir yaklaşımla dinleme, eleştirme 

anlayış ve davranışına sahiptir." ifadesi ile, 16. maddesindeki "Kültürlü, her düşünce ve inanca 

saygı duyar. Farklı düşüncelerin ifade edilmesine fırsat verir ve bunu doğal bir hak sayar. 

Düşünce ve inanç özgürlüğündeki sınır, öteki insanların hak ve özgürlükleri, evrensel insan 

hakları, ulusal varlık ve bütünlüğümüz, bilim ve aklın çizdiği çerçeve, Atatürk ilke ve 

devrimleridir." maddesi ile ayrımcılığı bildirenlerin eğitim veya istihdam dezavantajlarına 

maruz kalmayacaklarını taahhüt eder.  
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Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı (SKA 9) 

İstanbul Kültür Üniversitesi’nin yenilikçi teknolojiler ve altyapı geliştirme projeleri 

kapsamında, Ataköy Yerleşkesi B1 katında, 750 metre kare kapalı alana kurulan Tasarım 

Fabrikası yaratıcılık ve tasarım ekosistemini güçlendirmek amacıyla öğrenci ve 

profesyonellerin bir araya getirmektedir. Sürdürülebilir endüstrilere katkı sağlayan ve Ar-Ge 

projelerine ev sahipliği yapan birimde, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından yürütülen ortaklaşa 

projeler ile genç girişimcilere de destek sağlanmaktadır. Tasarım Fabrikasında yer alan 

Profesyoneller haftanın belirli günlerinde Tasarım Fabrikasında öğrenciler ve başka sektör 

profesyonelleri ile bir araya gelerek farklı projeler, işbirlikleri gerçekleştirme fırsatını 

yakalarken, deneyimlerini, kurum kültürlerini aktarma olanağına da sahip olmaktadır. 7/24 

açık bir alanda hizmet vermekte olan birim; brodcasting stüdyosu, AR/VR stüdyosu, sanal 

çekim stüdyosu ile 3 tematik ortak çalışma alanı, 2 genel ortak çalışma alanı ve 1 toplantı 

odasını bünyesinde barındırmaktadır.  

 

Eşitsizliklerin Azaltılması (SKA 10) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, tüm adaylara adil ve eşit fırsatlar sunmayı taahhüt eden 

ayrımcı olmayan bir kabul politikası benimsemektedir. Bu politika, yükseköğretim alanında 

çeşitliliği ve kapsayıcılığı teşvik etme yönündeki kararlılığımızın yapı taşlarından biridir. 

Hiçbir İKÜ iç ve dış paydaşı; cinsiyet, ırk, etnik köken, engellilik durumu, yaş, cinsel yönelim 

veya diğer kişisel özelliklere dayalı herhangi bir ayrımcılığa uğratılmaz. Bu yaklaşım, 

akademik topluluğumuzda çeşitliliği ve eşitliği destekleyen bir kültür oluşturmanın yanı sıra, 

tüm bireylerin en iyi potansiyellerini ortaya koymalarına olanak tanır ve kurumsal 

misyonumuzun bir yansımasıdır. 
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Ek olarak az temsil edilen grupların üniversiteye erişimini desteklemek amacıyla Kurumsal 

Veri İzleme, Analiz ve Raporlama Portalı (TESLA) aracılığıyla başvuru ve kabul süreçlerini 

yakından izlemektedir. Bu sistem, etnik kökenler, düşük gelirli öğrenciler, kadınlar, engelli 

öğrenciler ve mülteciler gibi yeterince temsil edilmeyen grupların üniversitemize başvuru ve 

kabul oranlarını detaylı olarak analiz etmeye imkan tanır. TESLA sayesinde elde edilen veriler, 

bu grupların ihtiyaçlarını daha iyi anlamamızı ve daha kapsayıcı politikalar geliştirmemizi 

sağlamaktadır. Üniversitemiz, veri odaklı yaklaşım ile toplumsal çeşitliliği desteklemeye 

yönelik stratejik adımlar atmaktadır. 

 

Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (SKA 16) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, çağdaş ve nitelikli eğitim hizmetlerini kararlılıkla hayata 

geçirirken, iç ve dış paydaşlarının üniversite karar alma süreçlerinde katılımlarını 

önemsemektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz bünyesinde kurulan Öğrenci Konseyi, öğrenci 

haklarının korunmasını, eğitim-öğretim sürecinin iyileştirilmesini ve öğrencilerin üniversitenin 

yönetiminde söz sahibi olmalarını sağlamak amacıyla faaliyet göstermektedir. Hem lisans hem 

de lisansüstü düzeyde öğrenciler, Öğrenci Konseyi aracılığıyla üniversite yönetimine 

temsilcilerini seçmekte, bu temsilciler üniversite ile öğrenciler arasında etkili bir köprü görevi 

görmektedir. Bu yapı, üniversitemizin katılımcı yönetim anlayışını güçlendirmekte ve tüm 

paydaşlarının görüşlerini eşit şekilde dikkate almaktadır. 

 Aynı zamanda fakülte dışı çalışanlar arasında da seçilmiş temsil imkânı sunulmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim-Öğretim Komisyonu ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Komisyonu gibi önemli organlarda, idari personel aktif olarak yer almakta ve 

karar süreçlerine katkıda bulunmaktadır. Bu komisyonlar, üniversite genelinde akademik ve 

idari politikaların geliştirilmesinde personelin görüş ve önerilerini yansıtarak, daha kapsayıcı 

ve dengeli bir yönetim anlayışı benimsenmesine olanak sağlamaktadır.  
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Bunlarla birlikte, yerel paydaşlarından olan Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Derneği, Darülaceze Başkanlığı, Kızılay Zeynep M. Nedim Oyvar Huzurevi ve Yaşlı Bakım 

Merkezi ve Sektörel Dernekler Federasyonu gibi yerel kuruluşlarla iş birliği protokolleri 

imzalanmıştır. Bu iş birlikleri, sivil toplum temsilcilerinin, yerel yönetimlerin ve toplumun 

farklı kesimlerinin üniversitenin karar alma süreçlerine anlamlı katkılarda bulunmalarını 

sağlamakta, özellikle toplumsal sorunların çözümüne yönelik ortak çalışmalar yapılmasına 

imkân tanımaktadır. 

 

Amaçlar için Ortaklıklar (SKA 17) 

Üniversitemiz bünyesinde Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda, 

öğrenci gönüllülük programları aracılığıyla sivil toplum kuruluşları ile geniş kapsamlı iş 

birlikleri yürütülmektedir. 2023 yılı içerisinde gönüllü öğrenci kulüpleri, 400'e yakın etkinlik 

düzenleyerek toplumun farklı kesimlerine yönelik projeler geliştirmiştir. Bu etkinliklerde, 

öğrenciler çevre, toplumsal cinsiyet eşitliği, çocuk hakları gibi konularda, ilgili STK'larla iş 

birliği yaparak saha çalışmaları yürütmekte, topluma doğrudan fayda sağlayan projelerde 

gönüllü olarak yer almaktadırlar. Bununla birlikte İstanbul Kültür Üniversitesinin kuruluş 

değerlerini aktaran, Kültür Anayasasının 19. maddesi olan "Kültürlü sınıf ortamından 

başlayarak, okulun her biriminde ve yapılacak her işte; eğitim, öğretim ve yönetimle ilgili tüm 

çalışma ve etkinliklerde katılımcıdır. Katılımcılığı, birlikte başarma ve başarıyı paylaşma 

düşüncesinin yaşama geçirilmesi olarak destekler, bu konuda örnek ve önder olur." maddesi 

gereğince, tüm öğrenci ve personelin çeşitli sivil toplum kuruluşları ile iş birliği halinde 

olunması desteklenmektedir. 

 İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda 

tüm öğrencilerine yönelik anlamlı ve kapsamlı bir eğitim taahhüdüne sahiptir. Kültür 

Anayasası'nın 12. maddesinde vurgulandığı üzere, eğitim anlayışımız, insanın, toplumun ve 
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dünyanın bir bütün olarak ele alındığı; fen, sosyal bilimler, kültür, sanat, spor ve dil gibi 

disiplinlerin birbirini tamamladığı bir yaklaşımı benimser. Bu disiplinler arası iş birliği, 

SKA’ların farklı boyutlarına yönelik farkındalık kazandırmak ve sürdürülebilir çözümler 

üretmek için önemlidir. Ayrıca, Kültür Anayasası'nın 22. maddesi, gerçeğe ulaşmanın bilimsel 

düşünce, akıl ve bilgiye dayalı olduğunu savunur. Bu doğrultuda, üniversitemiz, 

öğrencilerimize bilimsel düşünme yöntemlerini öğreterek, SKA'ların gerektirdiği bilinç ve 

sorumlulukla donanmış bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Bu eğitim taahhüdü, yalnızca belirli bir 

alanla sınırlı olmayıp, tüm öğrencilerimize uygulanabilir ve evrensel insani değerlerle örtüşen 

bir yaklaşımla sunulmaktadır. 
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